令和７年８月２６日

３年生保護者様

                               大阪市立城東中学校

                               校長 村上 美津子

令和８年度大阪府育英会予約奨学生の募集について

初秋の候、平素より、本校教育の推進にご理解ご協力を賜りありがとうございます。

さて、本日「大阪府育英会予約奨学生の募集について」の案内を配布いたしました。

つきましては、熟読の上、奨学金貸し付けを予約するかどうかを考慮していただき、

奨学金貸付予約の有無を下記に記入し、提出していただきますようお願いいたします。

 予約を希望された方に、申し込みのしおり、申込書をお渡しします。なお、詳細は

申し込みのしおりに記載されていますので、検討中の方も予約するに〇をし、申し込みの

しおりを確認後、申請しないことも可能です。また、この奨学金は生徒本人に貸付と

なりますので、生徒本人名義の口座が必要となることを申し添えます。

何か不明な点がありましたら、遠慮なく担任までお問い合わせください。

                             締め切り ９月２日（火）

キ リ ト リ

３年   組   番  生 徒 名 （                 ）

             保護者名 （               印 ）

令和８年度大阪府育英会の奨学金貸付を

                （    予約する  ・  予約しない    ）